PAGE
2

РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
ТАЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

        21.12.2021г                                         с. Таловка                                     № 23-141
О признании утратившим силу решение Таловского сельского Совета депутатов
      В соответствии с         Федеральным законом от 06.10.03 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Таловского сельсовета Большемуртинского района Красноярского края, Таловский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1.Признать утратившими силу решения Таловского сельского Совета депутатов

от 20.10.2017 № 25-102 «О порядке ведения перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление, на территории муниципального образования Таловский сельсовет Большемуртинского района Красноярского края»;
2.Признать утратившими силу решения Таловского сельского Совета депутатов

от 29.04.2013 № 34-134 «О    порядке    осуществления муниципального    контроля     за обеспечением сохранности   автомобильных   дорог   местного   значения Таловкого сельсовета Большемуртинского района Красноярского края»;

3.Признать утратившими силу решения Таловского сельского Совета депутатов от 30.05.2016 № 15-71 О внесении изменений и дополнений в Решение Таловского сельского Совета депутатов № 34-134 от 29.04.2013 «О    порядке    осуществления муниципального    контроля     за обеспечением сохранности автомобильных   дорог   местного   значения Таловкого сельсовета Большемуртинского района Красноярского края»;

4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы Таловского сельсовета Грунько А.А.
      5. Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в «Ведомостях муниципальных органов Таловского сельсовета Большемуртинского района Красноярского края»

         Председатель сельского
     Совета депутатов                                                               Л.Г. Бауэр

         Глава сельсовета                                                                Е.Ю. Чимов